
Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu 
se sídlem: Brno, Hroznová 2/63, PSČ 656 06 
IČ 00020338 
DIČ CZ00020338 
bankovní spojení: ČNB číslo účtu: 8742 5641/07 1 0 
jejímž jménem jedná: Bc. Zdeněk Mach, pověřený výkonem funkce ředitele 

dále jen ,,Účastník“, na straně jedné

â 

Telefónica Czech Republic, a.s. 
Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22 
IČ 60193336 
DIČ CZ60193336 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha, číslo účtu: 69700-021/0100 
zastoupená: Ing. Michalem Mitrovským, account managerem, na základě pověření ze dne 26.3.2013 

dále jen „Poskytovatel na Straně druhé 

uzavírají tuto 

SMLouvu
_ o PosKYTovÁNí VEŘEJNÉ DosTuPNYcı~ı SLUŽEB 

ELıšKTRoNıcKÝcH KOMUNIKACÍ 
(dále jen ,,Smlouva") 

VZHLEDEM K TOMU, ŽˇE: 

Centrální Zadavatel Česká republika - Ministerstvo vnitra zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku 
snázvem „Poskytování služeb KIVS 2013 - 2017", jehož cílem bylo sjednání nově Smlouvy na 
poskytování služeb v rámci Komunikační infrastruktury Informačních systémů veřejné Správy a Zajištění 
poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací pro Konečné uživatele po 28. březnu 
2013; 

Centrální zadavatel Česká republika - Ministerstvo vnitra zadávací řízení na veřejnou Zakázku 
„Poskytování Služeb KIVS 2013 - 2017" kdatu uzavření této smlouvy neukončil a výše uvedenou 
Smlouvu v termínu uvedeném v bodě A) neuzavřel; 

Účastník se vdůsledku výše uvedených skutečností nachází vsituaci krajní naléhavosti, kterou 
nezpůsobil, ani ji nemohl předvídat, a která vyžaduje bezprostřední řešení; 

Účastník proto v souladu S Usnesením Vlády ČR č. 138 ze dne 27.2.2013 a ustanovením § 23 ods-t. 4 
písm-. b) zákona- č. 137/2006, O veřejných zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů, vyzval PoSkytovateI_e 
výzvou ze dne 21.3.2013 kjednání v jednacím řízení bez uveřejnění o veřejné zakázce S názvem 
„Připojení k CMS prostřednictvím |nterconnectu"; 

Poskytovatel je oprávněn poskytovat příslušné Služby dle této Smlouvy; 

PROTO SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 

PŘEDMĚT A ùčeı. sMLouvv 
Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Účastníkovi veřejně dostupné Služby 
elektronických komunikací (dále jen ,,Služby"), a to v množství, místě a čase blíže vymezeném v příloze 

l""''"___'__"" 

93/Z073



Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 

č. 1 této Smlouvy, a v souladu s požadavky, které jsou ve vztahu k jednotlivým službám uvedeny v 
Příloze č. 2 této Smlouvy. V případě nedodržení garantovaných parametrů je Účastník oprávněn 
vyúčtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy. 

Pro zajištění centrálních datových služe_b Poskytovatel zajistí připojení do InterConnectu-I Centrálního 
místa služeb (dále jen ,,CMS") S přenosovou kapacitou minimálně 1 Gbit/S, a to na adrese Hostingové 
centrum Nagano, K Cervenému dvoru 25/3156, 130 00, Praha 3 - Strašnice, a na adrese Ministerstvo 
vnitra, Olšanská 4, Praha 3. Technická specifikace pro realizaci propojení sítě Poskytovatele je blíže 
specifikována v Příloze č. 7 Smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Účastníka uhradit Poskytovateli za Služby sjednanou cenu, a 
to za podmínek blíže sjednaných v této Smlouvě. 

Účelem Smlouvy je zabezpečit komunikační infrastrukturu Účastníka po přechodné období mezi 
původní a novou koncepcí KIVS. 

PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE 
Poskytovatel prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy nebude Zatížen právy třetích osob, 
ze kterých by pro Účastníka vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky či závazky. V případě 
nepravdivosti tohoto prohlášení Poskytovatel nahradí škodu, která Účastníkovi vznikla. 

Poskytovatel je podle ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou Spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti S úhradou zboží nebo služeb Z veřejných výdajů, tj. 

Poskytovatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR, MPSV, Ministerstva financí, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim součinnost, a to po dobu danou právními předpisy ČR 
k jejich archivaci (Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané 
hodnoty). 

Poskytovatel je oprávněn použít jméno a logo Účastníka ve svých referenčních listinách. 

cıšNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Ceny jednotlivých Služeb bez DPH (daně z přidané hodnoty) jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy. 
K takto Sjednaným cenám bude při fakturaci přičtena DPH v sazbě platné v den zdanitelného plnění. 

Vzhledem ke skutečnosti, že Účastník již odebíral Služby od Poskytovatele na základě dříve uzavřené 
smlouvy, nebude Poskytovatel Účastníkovi účtovat za služby stejné (shodná konfigurace služby) 
poplatky za jejich zřízení. 

Cenu za poskytování Služeb bude Účastník Poskytovateli hradit na základě vyúčtování (faktur) 
vystavených Poskytovatelem zpětně. Splatnost faktur bude činit třicet (30) kalendářních dnů ode dne 
vystavení. 

Faktury budou vystaveny, nejpozději do sedmnáctého (17.) dne kalendářního měsíce bezprostředně 
následujícího po skončení příslušného kalendářního měsíce, v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., O 
d_ani,z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 563/1991 Sb., O účetnictví, ve Znění 
pozdějších předpisů a' náležitostmi obchodní listiny ve smyslu ustanovení § 13a zákona č. 513/1991 
Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Účastník oprávněn zaslat ji s uvedením 
důvodu ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; 
lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě opravené faktury. 

_.ız_.v ì' .É ;›- 77: z- f` J A



Smlouva O poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunika_cí 

3.6. V případě Změny Zákonné sazby DPH bude Poskytovatel fakturovat DPH v sazbě platné v den 
zdanitelného plnění. Taková změna nebude smluvními stranami považována za Změnu této Smlouvy. 

4. UJEDNÁNI o úRovNı SLUŽEB A ŘEŠENÍ ZÁVAD ı›osKY`rovANÝcH SLUŽEB 
4.1. Ujednání o úrovni služeb je specifiková_no v příloze č.2 této Smlouvy 

4.2. Proces řešení závad poskytovaných služeb je specifikován v příloze č. 5 této Smlouvy. 

5. ZMĚNY SLUŽEB 

5.1. Účastník má právo kdykoliv během účinnosti této Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatelé změnové 
požadavky ve vztahu k poskytovaným službám. Pokud není v rámci změny Účastníkem požadováno 
pozdější provedení změny Služby, je Poskytovatel povinen zavést poŽadovanou_ změnu Služby, pokud 
to jeho technické prostředky umožní, nejpozději ve lhůtě odpovídající příslušné Době zavedení Služby, 
která běží od okamžiku doručení požadavku Poskytovateli, resp. od ukončení technického šetření 
možnosti realizace služby, bylo.-li technické šetření S kladným výsledkem provedeno. Poskytovatel je 
povinen, pokud to jeho technické prostředky umožní, změnovým požadavkům vyhovět. 

5.2. Změnové požadavky musí být písemně doručeny na adresu Poskytovatelé, na příslušném 
požadavkovém formuláři. 

5.3. Poskytovatel má právo provést technické šetření možnosti realizace služby. Vpřípadě záporného 
výsledku technického šetření, musí Poskytovatel písemně informovat Účastníka o této skutečnosti, a 
Poskytovatel není povinen změnovým požadavkům vyhovět. 

5.4. Poskytovatel je oprávněn účtovat měsíční poplatky za jednotlivé konkrétní konfigurace služby v dané 
lokalitě (dále jen Dílčí služby) dle definované ceny v Příloze č.1 této Smlouvy, V případě změn na 
konfiguraci Služby, která není uvedena' v této příloze, bude cena stanovena dohodou. 

5.5. Poskytovatel je oprávněn účtovat zřizovací poplatek při uplatnění změny služby pouze v případě, že 
nová Služba neodpovídá svými technologickými parametry původní Službě nebo se jedná o Změnu 
lokality (překládka). Výše zřizovacího poplatku je předmětem dohody smluvních stran. 

5.6. Změny služeb se týkají: 
- zřizování služeb 
- rušení služeb 
- změna lokality (překládka) 
- změn parametrů služeb 

. DOBA TRVÁNÍ A ZMĚNY SMLOUVY 
6.1. Smluvní. strany se dohodly, že tato Smlouva se stává platnou' a účinnou dnem podpisu oběma 

smluvními stranami. Účinnost Smlouvy .je dohodnuta od 29.3.2013 na dobu neurčitou.. 

6.2. Poskytování služeb může být ukončeno: 

a) písemnou dohodou obou smluvních stran 

b)' písemnou vypovědí bez uvedení důvodu. Výpovédní doba činí tři měsíce a počíná běžet od ‹pr\/.ního 
dne kalendářního měsícenásledujícího po~d'oručení výpovědi Poskytovateli 

c) písemným odstoupením, od_ Smlouvy jednou ze smluvních stran zdůvodu podstatného porušení 
povinností stanovených touto Smlouvou druhou' smluvní stranou. Smlouva vtakovém případě

i 

l

í

Á



I

l 

Smlouva O poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 

zanikne uplynutím třicetidenní (30) lhůty, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení odstoupení. 

6.3. Smluvní Strany se dohodly a souhlasí, že pro účely Smlouvy je porušení podstatné, jestliže je tak 
stanoveno ve Smlouvě a dále V případě, kdy Smluvní strana porušující Smlouvu věděla v době uzavření 
Smlouvy, nebo v této době bylo rozumné předvídat S přihlédnutím k účelu Smlouvy, že druhá Smluvní 
strana nebude mít Zájem na plnění povinností při takovém porušení Smlouvy. To se týká i případů 
poskytnutí vadného plnění. 

6.4. Zánikem této Smlouvy výpovědí či odstoupením není dotčeno vzájemné plnění, pokud bylo řádně 
poskytnuto před účinností výpovědi či odstoupení, ani práva a nároky Ztakového plnění vyplývající. 
Smluvní Strany proto vylučují aplikaci ust. § 351 odst. 2 obchodního zákoníku. 

6.5. Tuto Smlouvu lze měnit anebo doplňovat pouze písemnými dodatky po dohodě obou smluvních stran. 
Možnost Změny Služeb ve smyslu čl. 5 této Smlouvy tím není dotčena. Změny Všeobecných podmínek 
a Provozních podmínek se řídí přílohou č.6 - Všeobecné a Provozní podmínky Poskytovatele. 

7. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN 

7.1. Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno Smluvní straně dle této Smlouvy 
bude učiněno či dáno písemně. Toto oznámení, žádost či jiné Sdělení bude, pokud Z této Smlouvy 
nevyplývá jinak, považováno Za řádně dané či učiněné druhé smluvní straně, bude-li doručeno osobně, 
doporučenou poštou, kurýrní službou, nebo emailem na dále uvedenou adresu příslušné smluvní 
strany nebo na takovou jinou adresu, kterou tato příslušná smluvní strana určí v písemném oznámení 
zaslaněm v souladu S touto Smlouvou: 

Účastník: 

Adresa: Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 

Hroznová 2, 656 06 Brno 

K rukám: Martina Justry 

Email: 

Poskytovatel: 

Adresa: Telefónica Czech Republic,a.S. 

Jana Babáka 11/2733, 612 00 Brno - Královo Pole 

K rukám: Michala Mitrovského 

Email: 

7.2. Jakékoliv oznámení podle této Smlouvy bude považováno za doručené: 

a): dnem fyzického předání oznámení, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím kuıýra nebo doručováno 
osobně; nebo 

b) dnem doručení potvrzeným na doručence, je-li oznámení zasíláno doporučenou poštou; nebo 
c) třetím pracovním dnem následujícím po dni, kdy bylo oznámení odesláno, v případě, že k jeho 

převzetí Z jakéhokoli důvodu nedojde, a to ani ve lhůtě 3 pracovních dnů od jeho uložení na 
příslušném poštovním úřadu. 

7.3. Výše uvedené adresy a telekomunikační spojení mohou být měněna jednostranným písemným 
oznámením doručeným příslušnou smluvní Stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se 
Stane účinnou uplynutím 10 pracovních dnů od doručení takového oznámení. 

:rjf '__ :ˇ-*€.ì_.--,z,, 
, _ _ _

l

ı



Smlouva o poskytování veřejně dostupných Služeb elektronických komunikací 

7.4. Smluvní strany se dohodly, že mohou komunikovat elektronickou poštou, přičemž Sdělení bude 
považováno za řádně doručené pouze, pokud (i) bude opatřeno zaručeným elektronickým podpisem a 
(ii) bude doručeno na výše uvedenou kontaktní emailovou adresu. 

8. ZÁVÉRECNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Poskytování Služeb se subsidiárně řídí Všeobecnými a Provozními podmínkami Poskytovatele. V případě 
rozporu mezi Všeobecnými či Provozními podmínkami a Smlouvou mají ustanovení Smlouvy přednost. 

8.2. Vztahy vzniklé na základě této Smlouvy se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve Znění 
pozdějších předpisů, popř. dalšími příslušnými právními předpisy. O případných sporech mezi 
smluvními stranami, které nebudou smluvní Strany schopny vyřešit dohodou, bude rozhodnuto v řízení 
u orgánu určeného v souladu se Zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon O elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů 
anebo věcně a místně příslušnými soudy České republiky. 

8.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každý bude považován za prvopis. Každá 
smluvní Strana obdrží dvě vyhotovení Smlouvy. 

8.4. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 
Příloha č. 1 - Technická a cenová specifikace služeb 
Příloha č. 2 - Ujednání O úrovni datových Služeb 
Příloha č. 3 - Oprávněné osoby 
Příloha č. 4 - Pověření osoby zastupující Poskytovatele. 
Příloha č. 5 - Řešení závad poskytovaných Služeb 
Příloha Č. 6 - Všeobecné a Provozní podmínky Poskytovatele. 
Příloha Č. 7 - Technická specifikace připojení CMS 

V Brně dne 28.3.2013 V Brně dne 28.3.2013 

Česká republika - Ústřední kontrolní a Zkušební Telefónica Czech Republic, a.S. 
ústav zemědělský, organizační složka státu 

-\ 

i 

Ó. 
7 __ -__ . _.í,_ì.~._



Příloha č.1 - Technická a cenová Specifikace služeb 

1. IPVPN 
Příloha Č. 7 - Technická a cenová specifikace služeb 

, 
^ 

. , ,. '. ˇ I.. ln. »- ~. '~v.`n_-„_ ^Ĺ\l'_ł.. ._›Š`. . _ ,.iıv.. nf nì ‹» 'v ~ ^ˇ<ˇ 
n -, 'Ň--9`v;v‹‹ J. .‹›. -lvi-1 ~'›Äk‹'Ă~ ~.` .`l`ı','\łĹÍ>'ı^ ' na- ' ç . , ›.,`_ -W,-..., _ 

“|..,_I._;`,_ì`V _.,_§`__`_._. . ,.í_;,.."Ž' 5.“ 
V 

V 

. .. 
ł. 7: .:._: 

Ä _ _, „_`..
_ ' 

_ Q; 
“ .Z -' 

1; .i.:'øìf.'_n'z;v=.c .I- - . L; 1 v -v _› ..-J .?._=` _;, `.‹-: :t€fl.'?;:§z.-5“. .mb ˇ 
-z 

ZKS002 
IPVPN 
Přípojka IP VPN, Symetrickou nebo asymetrickou rychlostí 
Trvalé připojení (pevná přípojka) lokality do sítě IP VPN, Symetrickou nebo 
asymetrickou rychlostí. Služba dovoluje používat zákazníkem Zvolený 
adresní prostor. Služba musí být schopna přenášet provoz více subjektů 
odděleně od sebe navzájem (více logických VPN s tím, že v základu služby 
je obsaženo poskytování až 3 logických VPN - VPN předávaných na 
logickém rozhraní, přičemž minimální šířka pásma logické VPN je 64 
Kb/S.) Služba nesmí filtrovat Zákaznický provoz. Nedílnou součástí služby 
je manažovane CPE. 
Budova, místnost 
monitoring služby forma, SNMP agent, 

službami: ne 

lnota 
-iu .nf =-_.. K 4 ĚSŤ 

Popis 
pásma PS128k 128 kbit/S Symetrické připojení S garantovanou šířkou pásma 128 kbit/S 

PS2 56k 2 56 kbit/S Symetrické připojení S garantovanou šířkou pásma 256 kbit/S 
PS512k 512 kbit/S Symetrické připojení s garantovanou šířkou pásma 512 kbit/S 
PS1M 1 Mbit/S Symetrické připojení S garantovanou šířkou pásma 1 Mbit/s 
PS2M 2 Mbit/S Symetrické připojení S garantovanou šířkou pásma 2 Mbit/S 
PS4M 4 Mbit/S Symetrické připojení S garantovanou šířkou pásma 4 Mbit/S 
PS8M 8 Mbit/S Symetrické připojení S garantovanou šířkou pásma 8 Mbit/s 
PS10M 10 Mbit/S Symetrické připojení S garantovanou šířkou pásma 10 Mbit/s 
PS16M 16 Mbit/S Symetrické připojení s garantovanou šířkou pásma 16 Mbit/S 
PS34M 34 Mbit/S Symetrické připojení s garantovanou šířkou pásma 34 Mbit/S 
PSSOM 50 Mbit/S Symetrické připojeni S garantovanou šířkou pásma 50 Mbit/s 
PS1 OOM 100 Mbit/S Symetrické připojeni s garantovanou šířkou pásma 100 Mbit/S 
PS155M 155 Mbit/S Symetrické připojení S garantovanou šířkou pásma 155 Mbit/s 
PS200M 200 Mbit/S Symetrické připojení s garantovanou šířkou pásma 200 Mbit/s 
PS622M 622 Mbit/S Symetrické připojení s garantovanou šířkou pásma 622 Mbit/S 
PS1G 1 Gbit/S Symetrické připojení S garantovanou šířkou pásma 1 Gbit/S 
PS2,5G 2,5 Gbit/S Symetrické připojení S garantovanou šířkou pásma 2,5 Gbit/S 
P5106 10 Gbit/S Symetrické připojení S garantovanou šířkou pásma 10 Gbit/S 
PA512/128k 512/128 kbit/S Asymetrické připojení S garantovanou šířkou pásma 512/128 

kbit/S 
PA2M/128k 2048/128 kbit/5 Asymetrické 

kbit/s 
připojení QôľâfiÍOVâľ'lOU šířkou pásma 2048/128 

PA2 M/2 56k 2048/2 56 kbit/S Asymetrické 
kbit/S 

připojení garantovanou šířkou pásma 2048/256 

PA3 M/2 56k 3072/2 56 kbit/S Asymetrické 
kbit/S 

připojení garantovanou šířkou pásma 3072/2 56 

PA4M/2 56 k 4096/2 56 kbit/S Asymetrické 
kbit/s 

připojení Qâľôľ11ĹOVâI"l0U šířkou pásma 4096/2 56 

PA4M/512 k 4096/512 kbit/S Asymetrické 
kbit/s 

připojení Qôľâľl1ĹOVâľìOU šířkou pásma 4096/512 

PA6M/384k 6144/384 kbit/S Asymetrické 
kbit/S 

připojení garantovanou šířkou pásma 6144/384 

PA8M/51 Zk 8192/512 kbit/S Asymetrické 
kbit/S 

připojení gâľöl'lÍOVôľìOU šířkou pásma 8192/512



Příloha č.1 - Technická a cenová specifikace služeb 

upnost SLAO Bez SLA Bez SLA 
SLA1 99,00% SLA 99,00% 
SLA3 99,50% SLA 99,5% (pouze pro Symetrická připojení) 
SLA5 99,90% SLA 99,9% (pouze pro Symetrická připojení) 
SLASR1 99,90% SLA 99,9% se dvěma nezávisle vedenými linkami Zakončenými na 

2 PE poskytovatele a napojenými do 1 CE konečného uživatele 
(pouze pro Symetrická připojení) 

SLASRZ 99,90% SLA 99,9% se dvěma nezávisle vedenými linkami Zakončenými na 
2 PE poskytovatele a napojenými do 2 CE konečného uživatele 
(pouze pro Symetrická připojení) 

SLA6 99,99% SLA 99,99% (pouze pro Symetrická připojení) 
SLA6R1 99,99% SLA 99,99% se dvěma nezávisle vedenými linkami Zakončenými 

na 2 PE poskytovatele a napojenými do 1 CE konečného uživatele 
(pouze pro Symetrická připojení) 

SLA6R2 99,99% SLA 99,99% se dvěma nezávisle vedenými linkami Zakončenými 
na 2 PE poskytovatele a napojenými do 2 CE konečného uživatele 
(pouze pro Symetrická připojení) 

QOS0 Bez QoS Bez QoS 
QOS1 Standardní 

profil, 
1d-Ov-0a 

Profil typu 1d-Ov-Oa: 
1 datová třída, žádná hlasová třída, žádné aplikační třídy 
(vyžaduje šířku pásma minimálně 128 Kbit/S upload) 

QOS2 Aplikační profil, 
1 d-Ov-2a 

Profil typu 1d-Ov-2a: 
1 datová třída, žádná hlasová třída, 1-2 aplikační třídy 
(vyžaduje symetrickě připojení a šířku pásma minimálně 256 
Kbit/S) 

QOS3 Hlasový profil, 
1 d-1 v-0a 

Profil typu 1d-1v-0a: 
1 datová třída, 1 hlasová třída, žádné aplikační třídy 
(vyžaduje šířku pásma minimálně 128 Kbit/s upload) 

QOS4 Smíšený profil, 
1d-lv-2a 

Profil typu 1d-1v-2a: 
1 datová třída, 1 hlasová třída, 1-2 aplikační třídy 
(vyžaduje symetrické připojení a šířku pásma minimálně 512 
Kbit/S) 

QOS5 Enterprise profil, 
1 d- 1 v-4a 

Profil typu 1d-1v-4a: 
1 datová třída, 1 hlasová třída, 1-4 aplikační třídy 
(vyžaduje symetrickě připojení a šířku pásma minimálně 512 
Kbit/S) 

Kód Hodnota Popis 
HOSÍ SECO Bez další 

bezpečnosti 
SECO neposkytuje žádné doplňkové nastavení bezpečnosti služby - 

bezpečnost je dána charakterem služby 
SEC1 Standardní SEC1 poskytuje ochranu před podvržením zdrojových IP adres 

bezstavovým paketovým filtrem (anti spoofing filter) 
SEC2 Bezstavové filtry SEC2 poskytuje filtraci dat bezstavovým paketovým fitrem (L3/L4) 

povolujícím nebo blokujícim specifikované protokoly 
SEC3 Stavový firewall SEC3 poskytuje ochranu Stavovým aplikační firewallem S ochranou 

TCP spojení, inspekci http, ftp, SMTP, ESMTP, hlasových protokolů 
(H.323, RTSP, SIP). Podporuje překlad adres pro uvedené 
protokoly. Je nutná kompatibilita S IPSec VPN. 

lení S1 1 port Fyzická přípojka není sdílena - poskytována 1 VPN vyvedená na na 
1 ethernetovém portu 

S2 2 porty Fyzická přípojka je sdílena - poskytovány 2 VPN vyvedené každá 
na vlastním ethernetovém portu (2 ethernetovém porty) 

S3 3 porty Fyzická přípojka je sdílena - poskytovány 3 VPN vyvedené každá 
na vlastním ethernetovém portu (3 ethernetovém porty) 

S4 4 porty Fyzická přípojka je sdílena - poskytovány 4 VPN vyvedené každá 
na vlastním ethernetovém portu (4 ethernetovém porty)



Příloha č 1 - Technická a cenová Specifikace Služeb 

S8 8 portů Fyzická přípojka je Sdílena - poskytováno maximálně 8 VPN 
vyvedených každá na vlastním ethernetovém portu (maximálně 8 
ethernetových portů) 

S16 16 portů Fyzická přípojka je Sdílena - poskytováno maximálně 16 VPN 
vyvedených každá na vlastním ethernetovém portu (maximálně 16 
ethernetových portů) 

S16+ nad 16 portů Fyzická přípojka je Sdílena - poskytováno více než 16 VPN 
vyvedených každá na vlastním ethernetovêm portu (více než 16 
ethernetových portů) 

RJ-45 Ethernet Služba předána na metalickém rozhraní (konektor RJ-45). Typ 
rozhraní Závisí na poptané kapacitě přípojky. 

OPT Ethernet Služba předána na optickém rozhraní. Typ rozhraní závisí na 
poptané kapacitě přípoüy. 

Bez Bez parametru
# Počet minut Maximální doba odezvy bez Sankce 

Bez Bez parametru
# Počet hodin Maximální délka poruchy bez Sankce



_ 

_“ 

`||_`__| 

HMh"‰ď“‰hJ_|1w_ 

_? 

V`

` 

`

` 

še 

SON 

__°ă_Lw_%‰_N_qMM__fiø“„°%M 

V 

8 

#2 

5 

6% 

58 

šsm 

_›__Šn_ 

Nš 

%__ëT_ 

og 

zâ_ 

Ě82_38×N 

_§g_

Š 

Š 

Š 

________§_ 

___.____m 

šëg 

na 

šëšn 

Esa 

až 

_ê___d 

8_____ 

oaă 

š_m 

něž 

8ND_m 

___U_U__U 

EĚNUW 

_F__ 

DUNBW 

UUNVEŮQQW 

m>oC_0_U

Ň 

_mV_U_C____UW_h_

I 

FÚ 

9__o___É

_


